招标编号: 24AT51019408221

发布日期: 2025年1月3日

1. 招标条件

本招标项目安徽华塑股份有限公司2×300MW机组脱硝系统精准喷氨优化改造项目,招标人为安徽华塑股份有限公司,招标项目资金来自企业自筹资金(资金来源),出资比例为100%。该项目已具备招标条件,现对安徽华塑股份有限公司2×300MW机组脱硝系统精准喷氨优化改造项目进行二次公开招标。

2. 项目概况与招标范围

- 2.1项目概况:安徽华塑股份有限公司2×300MW亚临界燃煤发电机组,锅炉采用亚临界、自然循环、单炉膛四角切圆燃烧、一次中间再热、平衡通风、固态排渣、露天布置、全钢构架、全悬吊结构、Ⅱ型布置汽包锅炉。
- 2.2工程承包范围:安徽华塑股份有限公司2×300MW机组脱硝系统机务部分、热控部分、自动控制部分精准喷氨优化改造等配套工程,主要包括:流场分析、CFD仿真及流场优化改造、喷氨管道分区改造、喷氨总量控制系统及分区调平控制系统改造等内容的设计拟定、设备及材料供货、运输、储存、安装、系统调试、试运行、消缺、技术服务、运行及维护人员培训、试验(改造前摸底试验、改造后性能验收试验)、检验、性能保证和质量保证等全过程的所有工作。
 - 2.3采购内容:详细采购内容和技术参数要求见招标文件。
- 2.4工期:总工期60天(#1机组30天、#2机组30天,分段实施,投标人需保证每台机组停运后12天内完成整体安装、接线、对点、调试等工作并具备投运条件)。停机时间(暂定):#1机组2025年3月底4月初;#2机组2025年5月底6月初,具体停机时间以省网调度为准。具体工期以招标方下发开工通知时间为准。
 - 2.5标段划分:一个标段。

3. 投标人资格要求

- 3.1投标人须是中华人民共和国境内注册的企业法人或其他组织,具有独立承担民事责任的能力,具备有效营业执照;
- 3. 2投标人须具备电力工程施工总承包三级及以上资质或机电工程施工总承包三级及以上资质或环保工程专业承包三级及以上资质;
- 3. 3企业业绩: 自2021年1月1日以来(日期以合同签订时间为准)至少有2个不同电厂300MW及以上容量燃煤 发电机组脱硝系统精准喷氨优化改造类业绩。需提供合同扫描件、合同项下全部或部分结算发票和对应的项目已 投运的用户证明扫描件。合同扫描件至少包含项目名称、承包范围、签署页和业绩要求中的关键信息页等(如合 同中无法体现关键信息,须提供合同甲方盖章的证明材料)。用户证明可以是竣工验收单或性能实验报告或使用 证明、回访记录或其他能证明已运行的材料(若合同甲方不是最终用户,合同甲方获取的最终用户证明也可);

- 3.4企业信誉:投标人须具有良好的银行资信和商业信誉,没有处于被责令停业,财产被接管、全部冻结、破产和重组状态;近2年以来没有无正当理由放弃招标人项目中标资格(不含项目负责人多投多中后放弃)、不与招标人订立合同、拒不提供履约保证金情形的;投标人或者拟派项目负责人近三年内在招标人之前的项目中没有履约评价不合格的(提供承诺函);
 - 3.5本招标项目不接受联合体投标。

4. 招标方式及招标文件的获取

- 4.1潜在投标人登录安天智采电子交易系统(https://www.xinecai.com/)进行企业免费注册并获取招标文件,具体操作参见《安天智采—企业注册通知公告》。
- 4. 2完成企业注册并通过审核后(审核期一般为三个工作日),可以通过互联网登录"安天智采电子交易系统",明确参加项目及标段,在公告有效期内在线缴纳招标/采购文件费用后,下载文件及相关附件(含澄清、答疑及补充通知等文件,招标人/采购人/代理机构不再另行通知,投标人/供应商应及时关注、查阅安天智采电子交易系统发布的上述相关内容,否则造成的后果自负);联合体投标的,由联合体牵头人进行文件下载操作。

用户注册成功后如需要变更初始注册信息的,应及时在安天智采申请变更(安天智采服务热线: 400-050-9988),如因未及时变更导致不良后果,投标人/供应商责任自负。

4.3招标文件获取时间: 2025年1月3日起至2025年1月20日, 每天9: 00时-17:00时。

5. 投标文件的递交

投标截止时间为2025年1月24日10时00分,投标人应在截止时间前通过"安天智采电子交易系统"(网址:https://www.xinecai.com/)上传电子投标文件。逾期系统将自动关闭,电子投标文件未完成上传的,投标将被拒绝。

6. 开标时间及地点、解密方式

- 6.1开标时间: 2025年1月24日10时00分
- 6.2开标地点:安徽省合肥市蜀山区蜀鑫路69号(创业大道与蜀鑫路西南角)

7. 发布公告的媒介

本次招标公告在安天智采招标采购电子交易平台(https://www.xinecai.com/)、安徽省招标投标信息网(www.ahtba.org.cn)、中国招标投标公共服务平台(www.cebpubservice.com)、中国采购与招标网(http://www.chinabidding.com.cn)等网上发布。

8. 联系方式

8.1招标人:安徽华塑股份有限公司

地址:安徽省滁州市定远县

联系人: 杨工 电话: 0550-2168751 (招标办)

业务联系人: 顾经理 电话: 0550-2168158

技术联系人: 纵经理 电话: 0550-2162603

8.2招标代理机构:安徽安天利信工程管理股份有限公司

地址:安徽省合肥市蜀山区蜀鑫路69号(创业大道与蜀鑫路西南角)A栋805室

联系人: 张工、金工

电话: 0551-63736237、63735920

电子邮件: 972916249@qq.com